Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Олойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» ноября  2015г. № 56                                                                                                         с. Олой
 «О внесении изменений
 в Постановление № 47 от 29.10.2015г.»

В соответствии со ст. ст.11.2, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления представителя по доверенности от Министерства имущественных отношений Иркутской области от 18.02.2015г. № 51-37-603\5, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования «Олойское» в составе земель населенных пунктов, площадью 3545 кв.м., разрешенное использование - здравоохранение, по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Трактовая, д. 25.
2. [bookmark: _GoBack]Со дня  вступления в законную силу настоящего постановления признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Олойское» от 20 октября 2015 года № 47 «Об утверждении схемы расположения земельного участка».

Глава                                                                  В.Г. Хабитуев